Phụ lục 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
(Bổ sung văn bằng tốt nghiệp đại học hình thức chính quy)

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh.

Tôi tên: ................................................................. Sinh ngày: ……………………………... ..

Số CMND/CCCD: ............................................... Cấp ngày: …………………………….... ..

Nơi thường trú: ………………………………………………………………………............

Nơi ở hiện nay: ……………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………………………….

Điện thoại di động: ……………......................... Email: ..........................................................

Thông tin về văn bằng tốt nghiệp trình độ đại học hình thức chính quy sẽ được cấp:

- Trường và nước cấp bằng: ………………………………………………..............................

- Ngành học: …………….................................. Hình thức đào tạo: ........................................

- Khóa học: …………….................................... Thời gian được cấp bằng (dự kiến): ..............

- Điểm trung bình tích lũy toàn khóa (chỉ xác định 1 trong 2 phương thức):

+ Đào tạo theo niên chế (tính theo thang điểm 10):  ..............................................................

+ Đào tạo theo tín chỉ (tính theo thang điểm 4):  ...................................................................

Tại thời điểm nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển văn bằng 2 hình thức chính quy ngành Luật

- Đợt 1 năm 2024 của Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh, tôi chỉ mới có Giấy

chứng nhận tốt nghiệp tạm thời, chưa có bằng tốt nghiệp đại học hình thức chính quy. Vì

vậy, theo hướng dẫn tại Thông báo số ………./TB-ĐHL ngày …………….. của Trường Đại

học Luật Thành phố Hồ Chí Minh, tôi viết Giấy này cam kết sẽ nộp bổ sung bản sao (có

công chứng hoặc chứng thực) của bằng tốt nghiệp đại học hình thức đào tạo chính quy cho

Trường theo quy định trước ngày … tháng ….. năm  .…. .

Trong trường hợp tôi không nộp hoặc nộp không đúng thời hạn nêu trên, tôi hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí

Minh. Việc xử lý hồ sơ đăng ký dự tuyển và kết quả tuyển sinh của tôi như thế nào sẽ do

Hội đồng tuyển sinh toàn quyền quyết định theo quy chế, quy định./.

    ………………………, ngày .... tháng ...... năm ……

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

SHS:………..